
Rang SNR Name Jg. Verein Time

1. 1283 RECHENBERG Robbin 2000 Leichtathletikclub Kronshagen 32:07:00

2. 873 HUWALD Christian 2007 Leichtathletikclub Kronshagen 33:01:00

3. 1225 MOLERO-EICHWEIN Miguel 1968 Spiridon Schleswig 33:38:00

4. 1248 HINTZE Patrick 2004 Leichtathletikclub Kronshagen 33:43:00

5. 1917 BOSTELMANN-ARP Jan-Eric 1990 SC Rönnau 74 34:56:00

6. 267 HAUSCHILD Henning 1989 LG Elmshorn 35:46:00

7. 977 RAHLF Paul 1994 Leichtathletikclub Kronshagen 36:17:00

8. 1954 MÜLLER Simon 1996 Tri-Sport Lübeck 38:39:00

9. 886 SCHMITZ Volker 1972 LG Elmshorn 38:44:00

10. 1144 STOLL Michael 1964 Borener SV 39:13:00

11. 1794 BOLLER Andreas 1973 TSV Neustadt 39:18:00

12. 1282 BOELHAUVE Patrick 1984 TuS Esingen 40:41:00

13. 327 OTTE Christian 1977 LG Elmshorn 41:00:00

14. 981 BLASE Danny 1988 SG Athletico Büdelsdorf 41:08:00

15. 1795 BRANDT Rolf 1967 TSV Neustadt 41:14:00

16. 1796 MASSNY Peter 1955 TSV Neustadt 41:46:00

17. 232 SCHUBERT Thomas 1961 TSV Altenholz 42:29:00

18. 1153 ROCKSTROH Roland 1968 Möllner SV 42:38:00

19. 325 KLEMM Sven 1973 LG Elmshorn 42:59:00

20. 1312 ARNETH Dorian 1979 LG Elmshorn 43:40:00

21. 902 SUE Michael 1978 LG Elmshorn 43:46:00

22. 2030 KROHN Alexander 2003 LG Elmshorn 43:47:00

23. 421 HARDER Marc 1971 LG Elmshorn 43:47:00

24. 1048 ECKERT Felix 2006 LG Elmshorn 45:15:00

25. 465 KEPPLER Bernd 1964 Möllner SV 45:58:00

26. 980 SCHLÜTER Martin 1986 SG Athletico Büdelsdorf 46:23:00

27. 1178 NASS Udo 1958 LG Neumünster 46:41:00

28. 324 SCHMIDT Rene 1978 LG Elmshorn 46:50:00

29. 447 VILLWOCK Andreas 1963 LG Elmshorn 46:58:00

30. 1035 SAGER Gerd 1972 Möllner SV 47:10:00

31. 1049 HORSTMANN Jannes 2002 LG Elmshorn 47:50:00

32. 322 LÜDERS-BAHLMANN Uwe 1956 LG Elmshorn 49:15:00

33. 1013 THIEL Christoph 1970 LG Elmshorn 54:29:00

34. 548 PATZAK Tobias 1967 LG Elmshorn 55:37:00

35. 1136 WULFF Dirk 1948 SV Sülfeld 56:08:00

36. 1252 SCHMIDT Norbert 1952 VfL Bokel 56:18:00

37. 1251 NÖRREGAARD Uwe 1953 VfL Bokel 58:53:00

38. 326 KRÖGER-MÜLDER Thomas 1962 LG Elmshorn 01:00:52

39. 1145 MOLERO-MEMBRILLA José 1941 Borener SV 01:03:34

Männer

Einzelwertung - Hauptwertung: Durchlaufwertung

Landesmeisterschaften 10 km



Rang SNR Name Jg. Verein Time

1.* 977 RAHLF Paul 1994 Leichtathletikclub Kronshagen 36:17:00

1. 1917 BOSTELMANN-ARP Jan-Eric 1990 SC Rönnau 74 34:56:00

2. 267 HAUSCHILD Henning 1989 LG Elmshorn 35:46:00

3. 981 BLASE Danny 1988 SG Athletico Büdelsdorf 41:08:00

4. 980 SCHLÜTER Martin 1986 SG Athletico Büdelsdorf 46:23:00

1.* 1282 BOELHAUVE Patrick 1984 TuS Esingen 40:41:00

1. 327 OTTE Christian 1977 LG Elmshorn 41:00:00

2. 1312 ARNETH Dorian 1979 LG Elmshorn 43:40:00

3. 902 SUE Michael 1978 LG Elmshorn 43:46:00

4. 324 SCHMIDT Rene 1978 LG Elmshorn 46:50:00

1. 886 SCHMITZ Volker 1972 LG Elmshorn 38:44:00

2. 1794 BOLLER Andreas 1973 TSV Neustadt 39:18:00

3. 325 KLEMM Sven 1973 LG Elmshorn 42:59:00

4. 421 HARDER Marc 1971 LG Elmshorn 43:47:00

5. 1035 SAGER Gerd 1972 Möllner SV 47:10:00

1. 1225 MOLERO-EICHWEIN Miguel 1968 Spiridon Schleswig 33:38:00

2. 1795 BRANDT Rolf 1967 TSV Neustadt 41:14:00

3. 1796 MASSNY Peter 1955 TSV Neustadt 41:46:00

4. 1153 ROCKSTROH Roland 1968 Möllner SV 42:38:00

5. 465 KEPPLER Bernd 1964 Möllner SV 45:58:00

6. 1013 THIEL Christoph 1970 LG Elmshorn 54:29:00

7. 548 PATZAK Tobias 1967 LG Elmshorn 55:37:00

1. 1144 STOLL Michael 1964 Borener SV 39:13:00

2. 232 SCHUBERT Thomas 1961 TSV Altenholz 42:29:00

3. 447 VILLWOCK Andreas 1963 LG Elmshorn 46:58:00

4. 326 KRÖGER-MÜLDER Thomas 1962 LG Elmshorn 01:00:52

Einzelwertung - Zusatzwertung: M55

Einzelwertung - Zusatzwertung: M60

Einzelwertung - Zusatzwertung: M40

Einzelwertung - Zusatzwertung: M45

Einzelwertung - Zusatzwertung: M50

Landesmeisterschaften 10 km

Männer

Einzelwertung - Zusatzwertung: M30

Einzelwertung - Zusatzwertung: M35



1.* 1178 NASS Udo 1958 LG Neumünster 46:41:00

2.* 322 LÜDERS-BAHLMANN Uwe 1956 LG Elmshorn 49:15:00

1.* 1252 SCHMIDT Norbert 1952 VfL Bokel 56:18:00

2.* 1251 NÖRREGAARD Uwe 1953 VfL Bokel 58:53:00

1. 1136 WULFF Dirk 1948 SV Sülfeld 56:08:00

1. 1145 MOLERO-MEMBRILLA José 1941 Borener SV 01:03:34

1. 873 HUWALD Christian 2007 Leichtathletikclub Kronshagen 33:01:00

2. 1048 ECKERT Felix 2006 LG Elmshorn 45:15:00

Einzelwertung - Zusatzwertung: MU20

Einzelwertung - Zusatzwertung: M70

Einzelwertung - Zusatzwertung: M75

Einzelwertung - Zusatzwertung: M80

Einzelwertung - Zusatzwertung: M65



SNR Name Brutto AK Jg. Netto

327 OTTE Christian 41:00:00 M45 1977 40:58:00

1312 ARNETH Dorian 43:40:00 M45 1979 43:37:00

902 SUE Michael 43:46:00 M45 1978 43:43:00

1794 BOLLER Andreas 39:18:00 M50 1973 39:16:00

1795 BRANDT Rolf 41:14:00 M55 1967 41:12:00

1796 MASSNY Peter 41:46:00 M55 1955 41:43:00

886 SCHMITZ Volker 38:44:00 M50 1972 38:42:00

325 KLEMM Sven 42:59:00 M50 1973 42:57:00

421 HARDER Marc 43:47:00 M50 1971 43:44:00

1153 ROCKSTROH Roland 42:38:00 M55 1968 42:36:00

465 KEPPLER Bernd 45:58:00 M55 1964 45:55:00

1035 SAGER Gerd 47:10:00 M50 1972 47:06:00

447 VILLWOCK Andreas 46:58:00 M60 1963 46:53:00

322 LÜDERS-BAHLMANN Uwe 49:15:00 M65 1956 48:52:00

326 KRÖGER-MÜLDER Thomas 01:00:52 M60 1962 01:00:16

Landesmeisterschaften 10 km

Mannschaftswertung - Zusatzwertung: M40/45

1.

LG Elmshorn

2:08:18 Std.

2:15:37 Std.

Mannschaftswertung - Zusatzwertung: M50/55

1.

TSV Neustadt

2:02:11 Std.

2.

LG Elmshorn

2:05:23 Std.

3.

Möllner SV

Mannschaftswertung - Zusatzwertung: M60-65

1.

LG Elmshorn

2:36:01 Std.



SNR Name Brutto AK Jg. Netto

1283 RECHENBERG Robbin 32:07:00 M20 2000 32:06:00 1 MEISTER

1248 HINTZE Patrick 33:43:00 M20 2004 33:42:00 1 MEISTER

977 RAHLF Paul 36:17:00 M30 1994 36:15:00 1 MEISTER

267 HAUSCHILD Henning 35:46:00 M35 1989 35:45:00 1 ZWEITER

886 SCHMITZ Volker 38:44:00 M50 1972 38:42:00 1 ZWEITER

327 OTTE Christian 41:00:00 M45 1977 40:58:00 1 ZWEITER

1794 BOLLER Andreas 39:18:00 M50 1973 39:16:00 1 DRITTER

1795 BRANDT Rolf 41:14:00 M55 1967 41:12:00 1 DRITTER

1796 MASSNY Peter 41:46:00 M55 1955 41:43:00 1 DRITTER

325 KLEMM Sven 42:59:00 M50 1973 42:57:00 1 VIERTER

1312 ARNETH Dorian 43:40:00 M45 1979 43:37:00 1 VIERTER

902 SUE Michael 43:46:00 M45 1978 43:43:00 1 VIERTER

2030 KROHN Alexander 43:47:00 M20 2003 43:44:00 1 FÜNFTER

421 HARDER Marc 43:47:00 M50 1971 43:44:00 1 FÜNFTER

324 SCHMIDT Rene 46:50:00 M45 1978 46:44:00 1 FÜNFTER

1153 ROCKSTROH Roland 42:38:00 M55 1968 42:36:00 1 SECHSTER

465 KEPPLER Bernd 45:58:00 M55 1964 45:55:00 1 SECHSTER

1035 SAGER Gerd 47:10:00 M50 1972 47:06:00 1 SECHSTER

Landesmeisterschaften 10 km

1:55:25 Std.

Mannschaftswertung - Hauptwertung: Männer

1.

Leichtathletikclub Kronshagen

1:42:03 Std.

2.

LG Elmshorn

2:14:12 Std.

3.

TSV Neustadt

2:02:11 Std.

4.

LG Elmshorn 2

2:10:17 Std.

5.

LG Elmshorn 3

6.

Möllner SV

2:15:37 Std.



447 VILLWOCK Andreas 46:58:00 M60 1963 46:53:00 1 SIEBTER

1049 HORSTMANN Jannes 47:50:00 M20 2002 47:46:00 1 SIEBTER

322 LÜDERS-BAHLMANN Uwe 49:15:00 M65 1956 48:52:00 1 SIEBTER

1013 THIEL Christoph 54:29:00 M55 1970 54:24:00 1 ACHTER

548 PATZAK Tobias 55:37:00 M55 1967 55:05:00 1 ACHTER

326 KRÖGER-MÜLDER Thomas 01:00:52 M60 1962 01:00:16 1 ACHTER

2:49:45 Std.

7.

LG Elmshorn 4

2:23:31 Std.

8.

LG Elmshorn 5


